



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0241

Dodavatel:

SOLUM - Škop Pavel, s.r.o.

Janáčkova 284
54101 Trutnov

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Dodejte na adresu: osobní vyzvednutí

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás:

Výměna koberce, včetně montáže (schody + vstupní hala), výměna PVC, včetně montáže (jídlna)

Položka (dle popřávky A0124)	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
koberec	1	komplet	25 970 Kč	25 970 Kč
PVC	1	komplet	55 332 Kč	55 332 Kč

Celková cena bez DPH: 81 302,00 Kč

Celková cena s DPH: 98 375,42 Kč

náměstkyně ředitele MP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Digitálně podepsal

Kozisková

Datum: 2024.03.07

12:58:21 +01'00'

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Akceptace objednávky

dne:

7.3.24

razítko a po

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH 16830/2024

N. s.:

106

Dodavatel
SOLUM - Škop Pavel, s.r.o.
Janáčkova 284
541 01 Trutnov
Česká republika

Cenová nabídka

CN20240007



Odběratel
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Korunní 98
110 00 Praha 10
Česká republika
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Kontaktní údaje

E-mail: skop7@seznam.cz
Telefon: 774582284

Způsob úhrady: Hotově

Bankovní účet

/
IBAN:
SWIFT:

Datum

vystavení: 06.02.2024
platnosti do: 20.02.2024

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
PVC	60,00 M2	610,00	21	36 600,00	7 686,00	44 286,00
Montáž + lepidlo	48,40 M2	230,00	21	11 132,00	2 337,72	13 469,72
Sokl + MONTÁŽ	40,00 BM	190,00	21	7 600,00	1 596,00	9 196,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	55 332,00	11 619,72	66 951,72
CELKEM	55 332,00	11 619,72	66 951,72

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: **66 951,72 Kč**

Dodavatel

SOLUM - Škop Pavel, s.r.o.

Janáčkova 284

541 01 Trutnov

Česká republika

IČ: 27540308 DIČ: CZ27540308

Kontaktní údaje

E-mail: skop7@seznam.cz

Telefon: 774582284

Způsob úhrady: Hotově

Bankovní účet

/

IBAN:

SWIFT:

Cenová nabídka

Odběratel

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Korunní 98

110 00 Praha 10

Česká republika

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581



Datum

vystavení: 06.02.2024

platnosti do: 20.02.2024

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Čistící zóna	23,00 m2	590,00	21	13 570,00	2 849,70	16 419,70
Montáž schodnic a podschodnic	13,00 bm	450,00	21	5 850,00	1 228,50	7 078,50
Lepí dlo na schody	15,00 kg	290,00	21	4 350,00	913,50	5 263,50
Montáž čistící zóny	10,00 m2	220,00	21	2 200,00	462,00	2 662,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	25 970,00	5 453,70	31 423,70
CELKEM	25 970,00	5 453,70	31 423,70

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 31 423,70 Kč